
令和 8年 1月吉日 

各郡市空手道連盟事務局 様 

マスターズ・スポーツ少年団 

障がい、生涯空手道部 

 会長 大石龍三      

 

「第 10回 全九州マスターズ空手道選手権大会」のご案内 

 

早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本連盟の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、標記大会につきまして、下記のとおり開催されますのでご案内申し上げ

ます。 

関係各団体・会員の皆様へご周知いただき、多くの方にご参加いただきますよう

お願い申し上げます。 

なお、参加を希望される方は、令和 8 年 2 月 1 日（日）までに添付の実施要

項をご確認のうえ、所定の方法にてお申し込みください。 

 

記 

1．大会名  第 10回 全九州マスターズ空手道選手権大会 

2．開催日  令和 8年 3月 14日（土） 

3．会 場  さざんぴあ博多 

 （福岡市博多区南本町 2-3-1） 

4．参加料 

 1人 5,000 円＋県連振込費 500円＝5,500円 

 ※支払明細を、申込時に添付願います。 

5．申込方法・締切 

 令和 8年 2月 1 日（日）17：00までに申込フォームよりお申し込み

ください。 

6．その他 

  問い合わせ先 （一社）熊本県空手道連盟マスターズ部会長 大石龍造 

                         電話：090-1082-1495 


